SỞ Y TẾ NGHỆ AN

BỆNH VIỆN HNĐK NGHỆ AN

Số:         /Th-BV
V/v: Mời chào giá TTBYT, sửa chữa, bảo

trì, vật tư, linh kiện thay thế và dịch vụ.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Nghệ An, ngày 18 tháng 04 năm 2023

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp trang thiết bị y tế, dịch vụ kỹ thuật

Trước hết Bệnh viện HNĐK Nghệ An xin trân trọng cảm ơn các đơn vị kinh

doanh, cung cấp trang thiết bị y tế đã hợp tác với Bệnh viện trong suất thời gian

qua.

Hiện tại Bệnh viện HNĐK Nghệ An đang có nhu cầu mua sắm các vật tư, linh

kiện và phụ kiện thay thế cho các thiết bị y tế hiện có và một số dịch vụ kỹ thuật

khác. Chi tiết như các Phụ lục đính kèm.

Để có cơ sở lập kế hoạch mua sắm, Bệnh viện HNĐK Nghệ An kính mời các

đơn vị quan tâm, có khả năng cung cấp các thiết bị, sửa chữa, bảo trì, vật tư, linh

kiện, phụ kiện thay thế theo danh mục trên gửi hồ sơ báo giá.

Yêu cầu hồ sơ báo giá đối với các danh mục thuộc về mua sắm, sửa chữa trang

thiết bị y tế bao gồm:

1. Đăng ký kinh doanh, tài liệu chứng minh đủ điều kiện để kinh doanh trang

thiết bị y tế theo Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021.

2. Báo giá: có đầy đủ chi tiết các thông tin Hãng sản xuất, nước sản xuất, năm

sản xuất, hiệu lực báo giá. Giá yêu cầu phải có đầy đủ các chi phí liên quan.

3. Catalog, cấu hình, tính năng kỹ thuật (đối với thiết bị y tế).

Đối với các danh mục không thuộc phạm vi trang thiết bị y tế, yêu cầu cung cấp

các giấy phép liên quan khác theo quy định của Nhà nước.

Hồ sơ báo giá xin gửi về: Phòng VT-TBYT- Bệnh viện HNĐK Nghệ An- Địa

chỉ: Km5, đại lộ Lê-nin, xã Nghi Phú, thành phố Vinh, tỉnh Nghệ An. Thời gian

trước ngày 28/04/2022.

Xin trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Xuân Nam

PHỤ LỤC I

Nội dung về yêu cầu về cấu hình, tính năng kỹ thật cơ bản:

Cần xây dựng yêu cầu cho từng thiết bị, vật tư, linh kiện, phụ kiện. Gồm 4 phần:

A. Yêu cầu chung:

Yêu cầu mới 100%, tiêu chuẩn thiết bị, vật tư, linh kiện, phụ kiện thay thế, tiêu chuẩn

nhà sản xuất, yêu cầu môi trường hoạt động của vật tư linh phụ kiện, nguồn điện sử

dụng…

B. Yêu cầu cấu hình:

 Ghi rõ mã hàng của từng thiết bị, vật tư, linh kiện, phụ kiện thay thế.

C. Yêu cầu kỹ thuật:

Ghi rõ các thông số kỹ thuật của từng thiết bị, vật tư, linh phụ kiện thay thế để đảm

bảo dùng tương thích với thiết bị.

D. Yêu cầu khác:

 Nêu các yêu cầu về điều kiện thương mại, bảo hành, bảo trì, cung cấp, lắp đặt, kiểm

định, tài liệu đạo tạo….

PHỤ LỤC II

Các thông tin cơ bản trong bản chào giá:

STT Tên thiết bị/vật tư,linh

kiện, phụ kiện thay thế/

dịch vụ kỹ thuật

Model/Hãng sx/

Nước sx/Năm sx

Đơn vị

tính

SL Đơn giá

(VNĐ)

Thành tiền

(VNĐ)

Ghi chú

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (9)

1

2

3

Tổng cộng

* Ghi chú:

- Giá phải bao gồm VAT và các chi phí liên quan khác

- Cột (8): Gửi kèm tài liệu chứng minh

- Báo giá có hiệu lực tối thiểu 3 tháng.

PHỤ LỤC III.

DANH MỤC  MUA SẮM CÁC THIẾT BỊ, VẬT TƯ, LINH KIỆN, PHỤ KIỆN THAY

THẾ VÀ DỊCH VỤ

I. SỬA CHỮA MÁY SẤY HÃNG UNIMAC, MODEL: UT075

TT Tên thiết bị Yêu cầu kỹ thuật SL ĐVT Ghi chú

1 Vòng bi trục lồng
Tương thích với máy sấy

UT075
01 Bộ Mới 100%

2
Dịch vụ sửa chữa

trục lồng bị mòn

- Sửa chữa trục lồng bị

mòn

- Lắp đặt , thay thế vòng

bi mới

- Cân chỉnh vị trí trục

lồng, bi mới thay thế

01 Lần

 II. BẢN CỰC SỐC NGOÀI  DÙNG CHO MÁY PHÁ RUNG TIM

TT Tên thiết bị Mô tả hàng hóa SL ĐVT Ghi chú

1

Bản cực sốc

ngoài dùng cho

máy phá rung tim

TEC-5531K

Mã: ND-552VK

Hãng sản xuất: Nihon

Kohden, Nhật Bản

01 Bộ Mới 100%

 III. BẢO TRÌ, BẢO DƯỠNG HỆ THỐNG RO

TT Tên thiết bị Yêu cầu kỹ thuật SL ĐVT Ghi chú

1

Bảo trì, bảo

dưỡng hệ thống

RO

- Thay thế vật liệu lọc

của 03 cột lọc sơ cấp(

lọc thô, than hoạt tính,

Cation)

- Thay thế 01 lõi lọc RO

- Bảo dưỡng hệ thống

bơm, van, tủ điện

01 Lần

- Khảo sát hệ thống

RO tại khoa KSNK

của bệnh viện

- Chi phí bao gồm

khảo sát, vận

chuyển, lắp đặt

IV. SỬA CHỮA MÁY THỞ BENNET840

TT Tên thiết bị Yêu cầu kỹ thuật SL ĐVT Ghi chú

1

Sửa chữa máy

thở Bennet 840

Puritant Bennett

840/ Covidien

- Sửa chữa hoặc thay thế

board BD CU

- Cài đặt lại phần mềm

- Kiểm tra, hiệu chỉnh các

thông số

01 Lần

V. BẢO TRÌ, BẢO DƯỠNG HỆ THỐNG RO  PHỤ VỤ BỆNH NHÂN COVID

TT Tên thiết bị Yêu cầu kỹ thuật SL ĐVT Ghi chú

1

Bảo trì, bảo

dưỡng hệ thống

RO 125 Lít/h

Bảo trì, bảo dưỡng, xúc

rửa hệ thống RO 01 Lần

- Khảo sát hệ thống

RO tại trung tâm

bệnh nhiệt đới

2

Bảo trì, bảo

dưỡng hệ thống

RO 500 Lít/h

Bảo trì, bảo dưỡng, xúc

rửa hệ thống RO 01 Lần

- Khảo sát hệ thống

RO tại trung tâm

bệnh nhiệt đới

VI. SỬA CHỮA MÁY HẤP TIỆT TRÙNG NHIỆT ĐỘ THẤP

TT Tên thiết bị Yêu cầu kỹ thuật SL ĐVT Ghi chú

1

Sửa chữa máy

hấp tiệt trùng

nhiệt độ thấp

hãng  RENO

- Sửa chữa máy hấp tiệt

trùng nhiệt độ thấp

- Bảo trì, bảo dưỡng máy

01 Lần

- Kiểm tra, khảo

sát máy tại khoa

KSNK

VII. Sửa chữa Hệ thống thiết bị chiết tách, ép tế bào máu, hàn dây túi máu

TT Tên thiết bị Yêu cầu kỹ thuật SL ĐVT Ghi chú

1

Hệ thống thiết

bị chiết tách, ép

tế bào máu, hàn

dây túi máu

Spectra Optia/

Terumo

Máy báo lỗi cảm biến khi

gắn bộ kit không hoạt

động được, cần khắc

phục.

01 Lần

- Kiểm tra, khảo

sát máy tại khoa

HHLS

VIII. Phin lọc HEPA H13

TT Tên thiết bị Yêu cầu kỹ thuật SL ĐVT Ghi chú

1
Phin lọc HEPA

H13

Kích thước

915x305x150mm 4 Cái
Lõi lọc dày tối

thiếu 75mm

IX. Linh kiện sửa chữa nguồn sáng hệ thống nội soi Fujifilm - Model: XL-4450, SN:

3S094K410

TT Tên thiết bị Yêu cầu kỹ thuật SL ĐVT Ghi chú

1
Bo mạch điều

khiển ánh sáng

Cấp nguồn cho bộ nguồn

sáng và bóng đèn Xenon 1 Cái

Tương thích hoàn

toàn với nguồn

sáng Fujifilm XL-

4450

X. Giá đỡ tư thế bàn mổ

TT Tên thiết bị Yêu cầu kỹ thuật SL ĐVT Ghi chú

1
Giá đỡ gối với

khoá cố định
Tư thế sản khoa 3 Bộ Mỗi bộ 2 chiếc

Bộ phận đỡ thân

2 bên với khoá

cố định

Tư thế tiết niệu 4 Bộ Mỗi bộ 2 chiếc

Khoá cố định

cho các tư thế

bàn mổ

  7 Cái

XI. Sửa chữa, thay thế linh kiện cho máy tán sỏi laser Dornier - H30 Solvo (Model :

K2013000 , Serial : H30-1099)

TT Tên thiết bị Yêu cầu kỹ thuật SL ĐVT Ghi chú

1

Sửa chữa, thay

thế linh kiện cho

máy tán sỏi

laser Dornier -

H30 Solvo

(Model :

K2013000 ,

Serial : H30-

1099)

HSX: Dornier

Model: H30 Solvo 1 Cái

1. Khảo sát thực

thế tình trạng lỗi

của máy.

2. Hiệu chuẩn lại

công suất đầu ra

của thiết bị sau khi

sửa chữa.

3. Kiểm tra an toàn

điện sau khi sửa

chữa.

XII. Máy thở VELA

TT Tên thiết bị Yêu cầu kỹ thuật SL ĐVT Ghi chú

1

Bộ cảm biến lưu

lượng dòng khí

cho máy thở

  3 Bộ
Tương thích với

máy thở VELA

XIII. Bảo dưỡng máy Gây mê kèm thở

TT Tên thiết bị Yêu cầu kỹ thuật SL ĐVT Ghi chú

1
Bảo dưỡng máy

Gây mê kèm thở

Hãng SX: Drager

Model: Fabius Plus 17 Cái

1. Khảo sát thực tế

tình trạng máy.

2. Có quy trình bảo

dưỡng, hiệu chuẩn

và vật tư kèm theo

(nếu Có)

XIV. Sửa chữa, thay thế linh kiện dao mổ Plasma Medtronic -AEX, Model: 40-405-1

TT Tên thiết bị Yêu cầu kỹ thuật SL ĐVT Ghi chú

1

Sửa chữa, thay

thế linh kiện dao

mổ Plasma

Hãng SX: Medtronic

Model: 40-405-1 1 Cái

1. Khảo sát thực

thế tình trạng lỗi

của máy.

2. Hiệu chuẩn lại

công suất đầu ra

của thiết bị sau khi

sửa chữa.

3. Kiểm tra an toàn

điện sau khi sửa

chữa.

XV. Bóng đèn Xenon

TT Tên thiết bị Yêu cầu kỹ thuật SL ĐVT Ghi chú

1
Bóng đèn

Xenon

300W

500 giờ sử dụng
5 Cái

Tương thích hoàn

toàn với nguồn

sáng Fujifilm XL-

4450

XVI. Hút hầm vệ sinh (bể phốt):

- Khảo sát trực tiếp và báo đơn giá phù hợp với hiện trạng bệnh viện

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T15:56:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trịnh Xuân Nam<namtx.bvdk@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T16:16:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện hữu nghị Đa khoa Nghệ An<bvhndk@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T16:20:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện hữu nghị Đa khoa Nghệ An<bvhndk@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!